
UCHWAŁA NR V/135/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 

łódzkiego oraz Planu zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego 

Łodzi wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), w związku z art. 41 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1073 i 1566) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie Plan zagospodarowania przestrzennego województwa 

łódzkiego oraz Plan zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego 

Łodzi wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

§ 2. Wnosi się do Zarządu Województwa Łódzkiego o rozszerzenie liczby obszarów 

funkcjonalnych o znaczeniu regionalnym, przyjętych w uchwale nr 509/18 Zarządu 

Województwa Łódzkiego z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia obszarów 

funkcjonalnych o znaczeniu ponadregionalnym i regionalnym w województwie łódzkim w celu 

uwzględnienia w planie zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego oraz 

określonych w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego i Planie 

zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Łodzi, o dwa 

obszary: Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola Karsznice i Obszar Funkcjonalny 

Aktywna Doliny Rzeki Warty 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                      Wojciech Rychlik ...................................... 

                                                                                       

 



                                                                                         Członkowie Zarządu: 

 

                                                                      Marcin Łabędzki......................................... 

 

                                                                      Feliks Pacewicz ......................................... 

 

                                                                      Hanna Iwaniuk …....................................... 

 

                                                                      Adam Kaczmarek....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

 

 

Marszałek Województwa Łódzkiego pismem znak BPPWŁ.ZP.420.10.3.2018 z dnia 

10 maja 2018 r. (data wpływu do tut. Urzędu 11.05.2018 r.) przesłał projekt Planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego oraz Planu zagospodarowania 

przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Łodzi wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko, przyjętych uchwałą Zarządu Województwa Łódzkiego Nr 677/18 z dnia 9 maja 

2018 r. celem zaopiniowania. 

Stosownie do art. 41 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566), projekt planu 

wymaga uzgodnienia z Zarządem Powiatu. 

W związku z powyższym za zasadne uznać należy wyrażenie pozytywnej opinii 

dotyczącej Planu zagospodarowania przestrzennego województwa łódzkiego oraz Planu 

zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego Łodzi wraz                 

z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

 


